
Minas Gerais 	D iário do Executivo	 sexta-feira, 09 de Julho de 2021 – 33 
 DIRETORIA DE LOGÍSTICA E FINANÇAS

JUSTIFICATIVA DA QUEBRA DE CRONOLOGIA DOS PAGAMENTOS
UNIDADE EMPENHO DT EXIGIBILIDADE VALOR EM R$ CNPJ RAZÃO SOCIAL JUSTIFICATIVA

1400034 442 30/06/2021 216,98 17.754.136/0001-90 Prefeitura Municipal de Diamantina
Em conformidade ao que preconiza o artigo 5º da Lei Federal 8.666/93, justifica-se o pagamento das despesas por se tratar de serviço de coleta de resíduos sólidos, serviço 
esse indispensável, sobretudo em meio à pandemia de COVID-19, por manter as condições de higiene e salubridade dos quartéis, sem as quais ficariam prejudicadas as 
atividades meio e fim da Corporação, implicando em prejuízo à execução de sua missão constitucional (defesa civil, prevenção e combate a incêndios, perícias, buscas e 
salvamentos) e, consequentemente, em prejuízo à população mineira.

 Daniela Lopes Rocha da Costa, Coronel BM
Diretora de Logística e Finanças

12 cm -08 1503250 - 1

-ABM - AVISO N. 240/21 – DSE - CURSO DE 
FORMAÇÃO DE OFICIAIS - CFO BM 2021

Resultado Preliminar 3ª fase (Teste de Capacitação Física e Exame 
Toxicológico) e Resultado Preliminar da Classificação Final. O Tenen-
te-Coronel BM Comandanteda Academia de Bombeiros Militar de 
Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais previstas no inciso 
XIII, art. 3º, da Resolução n. 923, de 22Jul20, e considerando oEdi-
tal n. 01/2020, que dispõe sobre o concurso ao Curso de Formação de 
Oficiais (CFO BM) do Corpo de Bombeiros Militar de Minas Gerais, a 
iniciar-se no ano de 2021, conforme Aviso n. 117/20, publicado no Diá-
rio Oficial do Estado de Minas Gerais - DOEMG n. 193, de 19Set20, 
página 115 e suas alterações, resolve: tornar público que se encontra 
postado no sítio eletrônico “www.bombeiros.mg.gov.br/concursos”, 
o Ato n. 10.488/21, que divulgao Resultado Preliminar da3ª fase e o 
Resultado Preliminar da Classificação Finaldoconcurso ao CFO BM 
2021. Bhte, 08Jul21

(a) Anderson Passos de Souza, Ten-Cel BM, Cmte.
4 cm -08 1503325 - 1

4ºBBM–RESUMO AO CONVÊNIO Nº 03/2021. 
Partes: O CBMMG e a Prefeitura Municipal de Muriaé. 
Objeto:estabelecimento de condições de cooperação mútua entre os 
convenentes, visando à execução pelo CBMMG, dos Serviços de Pre-
venção e de Combate a Incêndio e pânico, Busca e Salvamento, atendi-
mento pré-hospitalar (Resgate)e Defesa Civil no Município de Muriaé/
MG e região, bem como o desenvolvimento das ações por parte da Pre-
feitura Municipal de Muriaé/MG para apoio à manutenção ininterrupta 
dos serviços do CBMMG;Vigência: 60(sessenta) meses após a data da 
publicação e com Valor anual de R$ 130.000,00.Signatários: Winder-
son Alain Moura, Ten Cel BMe José Bráz , Prefeito Municipal.

ABM – RESUMO DO CONTRATO Nº 9286133/2021- ABM 
DO PROCESSO DE COMPRAS Nº 1401460 000012/2021. 

Partes: CBMMG X POSITIVO TECNOLOGIA S/A - Objeto: aquisição 
de 26 notebooks. Valor: R$ 98.494,24 (noventa e oito mil quatrocentos 
e noventa e quatro reais e vinte e quatro centavos). Dotação Orçamen-
tária: 1401.06.182.155.4464.0001.4.4.90.52.7.0.46.1. Vigência de 12 
meses contados a partir da data de publicação. Foro: Belo Horizonte/
MG. Belo Horizonte, 08 de julho de 2021. Signatários: Andiara Beatriz 
Ribeiro Miranda, Major BM e Aldejunio de Oliveira. 

5 cm -08 1503249 - 1

Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento
EDITAL DE VISTA

A Secretária de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao art 52 do Decreto 34 801/1993, 
observadas as demais exigências legais, faz publicar o presente EDITAL DE VISTA informando que se acham na sede desta Secretaria, os seguintes 
processos de regularização fundiária rural e comunica que ocorreram as medições dos terrenos devolutos abaixo relacionados. Os confinantes listados 
são convidados a exibir provas de seu domínio ou posse e a oferecer embargo nos municípios abaixo:
- FELIXLÂNDIA:

NOME CPF/CNPJ IMÓVEL ÁREA (há) CONFINANTE(S)
MORGANIA GOMES CANTILHO 029.107.316-69 CHÁCARA PRIMAVERA 0,0345 MÁRCIO ROSA DE OLIVEIRA

- RIACHINHO
NOME CPF/CNPJ IMÓVEL ÁREA (há) CONFINANTE(S)

JOSÉ EUGÊNIO DE SANTANA 845.562.181-87 FAZENDA ASSA PEIXE 27,7675 GUIDO JOSÉ REHDER JÚNIOR

- URUANA DE MINAS:
NOME CPF/CNPJ IMÓVEL ÁREA (há) CONFINANTE(S)

DEUZIR FERNANDES DA SILVA 049.459.796-85 FAZENDA ALMAS 13,9550 MATILDE APARECIDA LOBO 
BOTELHO

O presente edital será afixado em locais públicos e os processos referenciados estarão disponíveis aos interessados, nesta Secretaria, no endereço 
Rodovia Papa João Paulo II, nº 4001 – bairro Serra Verde, Belo Horizonte - MG, CEP 31630-901, 10º andar, edifício Gerais, na Subsecretaria de 
Assuntos Fundiários, que terão o prazo de 20 DIAS, contados desta data, para se manifestarem a respeito

Belo Horizonte, 08 de julho de 2021
Ana Maria Soares Valentini

Secretária de Estado Agricultura, Pecuária e Abastecimento
12 cm -08 1503355 - 1

EDITAL DE MEDIÇÃO
A Secretária de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao art. 48 do Decreto 34.801/1993, 
observadas as demais exigências legais, torna público que se acham na sede desta Secretaria, os seguintes processos de regularização fundiária rural 
e comunica a medição do imóvel situado no município RIO PARDO DE MINAS:

REQUERENTE CPF/CNPJ IMÓVEL ÁREA 
(HA)

ADÃO ALIPIO CARVALHO 716.269.056-49 FAZENDA CURRALINHO II 20,0507
ADÃO APARECIDO CÂNDIDO DA SILVA 085.726.246-78 FAZENDA BREJO GRANDE 8,6282
ADÃO FERREIRA 845.193.636-91 FAZENDA GÊNO 7,1662
ADÃO FERREIRA DO NASCIMENTO 404.176.976-00 FAZENDA SANTANA I 3,8469
ADÃO PERES 931.177.796-04 FAZENDA LAGES VÃO 1,3858
ADÃO VENCESLAU GOUVEIA 771.064.586-00 FAZENDA ROCINHA BEBEDOURO 26,3296
ADELCINA ALVES SANTOS 319.482.778-24 FAZENDA AURORA 5,3331
ALDEIR OLIVEIRA DA SILVA 053.028.276-38 FAZENDA TAPERA - GLEBAS A E B 15,7879
AMADEUS PEREIRA DA SILVA 036.728.176-78 FAZENDA MATA DOS COCOS 5,6663
AMELINO ANGELO DE MELO 507.342.456-53 FAZENDA COCOS 58,8494
ANA PATRÍCIA MENDES COSTA 041.100.276-75 FAZENDA VACA BRAVA 50,2030
ANA PEREIRA DOS SANTOS 039.257.856-55 FAZENDA SOBRADO 0,6404
ANDRELINA DOS SANTOS MOREIRA 065.815.986-07 FAZENDA JAGUARIPE - GLEBAS A E B 19,1117
ANISIO JOSÉ DA SILVA 368.094.626-00 FAZENDA CATULÊ/FLORESTA 5,7770
ANISIO PRATES DE OLIVEIRA 778.068.916-68 FAZENDA BONFIM 51,8823
ANTENOR GONÇALVES NUNES 733.886.616-34 FAZENDA CASTAINHA 41,4150
ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 037.063.986-30 FAZENDA ÁGUA BONITA 22,6501
ANTONIO APARECIDO MARTINS 950.848.516-72 FAZENDA CAETANO 86,9354
ANTÔNIO EVAGELISTA DE PAULA 750.561.196-87 FAZENDA BREJEIRAS 12,1581
ANTONIO LUIZ RIBEIRO 064.408.126-02 FAZENDA PALMITO BONFIM 5,2814
ANTÔNIO OLIVEIRA RAMOS 049.943.916-37 FAZENDA LAJEDO/PINDAÍBA 99,9896
APARECIDA FERREIRA ROGGENBAUM 019.671.589-08 FAZENDA TRÊS BARRAS BAIXINHA 3,8974
APOLINARIO JOSÉ DOS SANTOS E OUTROS 668.747.266-68 FAZENDA MATO GROSSO 16,0158
ARCANJO PEDRO DE SOUZA 057.218.396-86 FAZENDA TAQUARA 2,3380
ARLINDO FRANCISCO DA CRUZ 025.789.446-28 FAZENDA RIACHINHO VÃO 15,9131
ARMÍNIO BATISTA DE CARVALHO 299.490.176-53 FAZENDA JARDIM 2,6465
ARNALDO JOSE PEREIRA 135.206.951-20 FAZENDA BOA VISTA 26,6569
ARNALDO NUNES SILVA 591.345.426-04 FAZENDA PEIXE BRAVO II 46,4686
AURELINA CARDOSO DE SÁ OLIVEIRA 081.233.436-12 FAZENDA GALHEIROS 1,8949
AZENILDA BATISTA COUTINHO 071.601.496-37 FAZENDA CERCADO 2,7332
BARBOSA CARVOEJAMENTO E TRANSPORTE LTDA 13.226.921/0001-19 CIPO – LOTE II 53,0518
CARLA ALEXANDRA GOMES DOS SANTOS 110.166.466-58 FAZENDA PUBA 5,0042
CARLUCIO BARBOSA COSTA 061.578.386-47 FAZENDA RIACHINHO 11,8486
CARMINA ROSA DO NASCIMENTO SOUZA 779.329.606-06 FAZENDA SOBRADO 13,9095
CATIANE BATISTA DOS SANTOS 084.488.596-77 FAZENDA INCHU 1,5702
CELSO MATEUS DOS SANTOS 632.805.588-91 FAZENDA LAGES VÃO 0,5102
CESAR SILVA ROCHA 417.998.128-98 FAZENDA VAZANTE/PEIXE BRAVO 55,1358
CICERO RIBEIRO DE ARAUJO 650.887.436-53 FAZENDA ÁGUA BOA 2,4577
CLEIDE SILVA FIUZA 055.809.466-00 FAZENDA TRAÇADAL 0,8902
CLEMENTE DE FREITAS LIMA 165.168.696-34 FAZENDA BOA VISTA 13,5157
CLEMENTE JOSÉ DA SILVA 094.541.126-00 FAZENDA JAGUARIPE 9,9356
CLEMENTE JOSE DOS SANTOS 033.910.578-07 FAZENDA MATO GROSSO 3,7321
DANIEL CHAVES DE ASSIS 006.004.436-55 FAZENDA ATOLEIRO 12,0013
DANIEL MENDES TEIXEIRA 997.580.918-91 FAZENDA SANTA CRUZ 70,9502
DANIELLE PINHO DA SILVA 118.600.796-60 FAZENDA ALAGOAS 69,8468
DARCILO ALVES MARTINS 044.700.806-40 FAZENDA BEM POSTA 2,0523
DAVID OLIVEIRA FERREIRA 457.629.998-07 FAZENDA CAPÃO 63,8578
DELMIRO CARLOS DOS SANTOS 068.502.156-47 FAZENDA BARRA DO MATO GROSSO 3,5468
DELZITO INOCÊNCIO DE SÁ 483.753.816-91 FAZENDA VITÓRIA 5,0266
DENA FERREIRA DO NASCIMENTO 175.288.799-91 FAZENDA SANTANA 14,6947
DIVA MARIA SANTANA 694.095.959-91 FAZENDA MATO VIRGEM 5,4726
DOMINGOS PAULINO DE SÁ 532.737.106-91 FAZENDA SOBRADO - GLEBAS A E B 9,4602
DURVALINA EVANGELISTA DE SOUSA 010.112.926-29 FAZENDA ÁGUA BOA - GLEBAS A E B 6,4759
EDIVALDO FERREIRA DIA 085.476.836-07 FAZENDA BOA VISTA - GLEBAS A E B 9,1506
EDUARDO DE OLIVEIRA CRUZ 056.084.096-98 FAZENDA TEIU 3,5777
ELCI DE SOUSA ALMEIDA 683.274.046-87 FAZENDA SOBRADO 5,5790
ELDENY DE SOUSA SANTOS 082.170.626-84 FAZENDA CACHOEIRA 23,1573
ELDIVAN SEVERINO DE FREITAS 180.124.528-20 FAZENDA MATO GROSSO II 49,3338
ELIZABETH DE OLIVEIRA 040.533.966-62 FAZENDA LAGINHA MATO GROSSO II 5,1231
ELTON PRATES DA SILVEIRA 094.677.906-61 FAZENDA MUNIZ 1,9566
ELZA RODRIGUES PEREIRA 040.534.556-93 FAZENDA BONFIM 3,4911

ENEDINO ALVES DOS SANTOS 233.665.406-72 FAZENDA CANCELA 26,8069
ENIO LELES ARAÚJO 733.875.926-04 FAZENDA SÃO PEDRO 54,1579
EUGENIO JOSE DE SA 403.943.956-20 FAZENDA SOBRADO 4,0423
EURICO VIANA 178.817.226-49 FAZENDA SOBRADO 8,1850
EXPEDITO MARTINS DE MELO 403.939.176-49 FAZENDA TRAVESSA 12,0600
FRANCISCO CARLOS DA SILVA 727.277.996-91 FAZENDA BONITO 33,9380
FRANCISCO DE SOUSA BRAGA 047.390.406-38 FAZENDA JAGUARIPE 20,8153
FRANCISCO RODRIGUES DE OLIVEIRA 045.846.556-93 FAZENDA ESTIVA 10,5935
FRANCISCO RODRIGUES DE SOUZA 046.700.106-54 FAZENDA FRADE 9,5869
GEORGE CARLOS DOS SANTOS 064.544.786-29 FAZENDA MATO GROSSO II 11,2195
GEOVANO ALVES DA SILVA 122.164.126-35 FAZENDA BARRA DO CÓRREGO 1,9902
GERALDA ROSA DIAS 598.021.896-34 FAZENDA SOBRADO 23,3865
GERALDO JOSÉ DE SÁ 013.509.698-77 FAZENDA SANTA BARBARA 11,4639
GERALDO MATEUS DOS SANTOS 062.873.306-67 FAZENDA SANTANA VÃO 0,5099
GERALDO MIRANDA MENDES 517.990.066-20 FAZENDA SALTO 13,9467
GERALDO RIBEIRO DE ARAUJO 670.839.196-15 FAZENDA RIBEIRÃO 19,4727
GERCINIO ALVES MARTINS 217.901.166-00 FAZENDA MONTE ALEGRE 62,8948
GERINO PAULO DIAS 033.020.106-99 FAZENDA JACU 0,4389
GETULIO XAVIER DA CUNHA 397.625.996-91 FAZENDA VÃO 21,5085
GISELE OLIVEIRA DE SOUZA 110.079.026-80 FAZENDA AREIÃO 0,8700
GUILHERME SOARES DA CRUZ 133.672.926-05 FAZENDA MATO GROSSO II 11,3343
ILDA MARIA DOS SANTOS 058.476.016-70 FAZENDA JAGUARIPE 6,5225
ILDEU PEREIRA FILHO 492.829.216-20 FAZENDA VARGEM DO CERCADO 6,6082
ILDEU SILVEIRA DIAS 045.681.516-35 FAZENDA MACACOS 37,2001
ISAEL CONEGUNDES DOS SANTOS 802.968.666-87 FAZENDA CRISTAL 18,6105
ISMAEL DOS SANTOS 677.710.176-49 FAZENDA BARREIRO 27,9058
IVANILDA SOUSA DE BRITO SANTOS 004.290.276-21 FAZENDA BREJO 6,1047
JERONIMO CANDIDO DE SOUSA 431.187.986-53 FAZENDA ENGENHO 41,3720
JOANA MARQUES DOS REIS 056.851.196-40 FAZENDA SANTANA 19,8309
JOÃO BARBOSA COSTA 056.280.726-80 FAZENDA RIACHINHO 5,9181
JOÃO DE DEUS MARTINS 952.733.958-87 FAZENDA SANTA RITA 4,2265
JOEL PEREIRA DA PAZ 077.890.886-02 FAZENDA PEIXE BRAVO 12,0793
JOLINA RODRIGUES DOS SANTOS 025.473.896-65 FAZENDA LAGEADO 0,8731
JONAS BATISTA SILVA 142.761.226-94 FAZENDA CURRALINHO 55,9144
JONAS SANTOS DE SA 992.204.316-53 FAZENDA MATO GROSSO 3,7398
JOSÉ ANTONIO FERNANDES 078.865.136-65 FAZENDA JACU 0,6361
JOSE DE DEUS FERREIRA DOS SANTOS 626.023.066-49 FAZENDA MATO DO ROÇADO 57,5927
JOSÉ FERREIRA DA SILVA 040.919.256-26 FAZENDA NATANAEL/BOQUEIRÃO 25,6271
JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 655.867.196-49 FAZENDA BOA VISTA 40,3277
JOSÉ FERREIRA GOMES 096.445.866-70 FAZENDA CURRAL DE PEDRA 0,5857
JOSÉ FRANCISCO DE SÁ 470.700.726-00 FAZENDA MALHADA GRANDE 6,1323
JOSÉ PEREIRA DA SILVA 027.486.546-76 FAZENDA SUMIDOR 17,2787
JOSEFINO ALVES MARTINS 465.111.136-04 FAZENDA VEREDA DA ONÇA 20,8764
JOVENITA DE FREITAS LIMA ALVES 038.314.676-33 FAZENDA MATO GROSSO II 6,0502
JURANDI TEIXEIRA DA SILVA 077.710.286-24 FAZENDA MORRO AGUDO 45,1390
JUVERCINO CARLOS DOS SANTOS 733.932.406-25 FAZENDA MATO GROSSO 0,9261
KLEUS KLEBER ARAÚJO SANTOS 733.935.686-04 FAZENDA AREIÃO 5,6838
LAERTE COSTA DE SOUZA 010.111.456-77 FAZENDA SANTO ANTÔNIO 5,2208
LAURINDO TIAGO DA ROCHA 367.667.986-53 FAZENDA CURRAL NOVO/VEREDA 5,4561
LENY PEREIRA DOS SANTOS 057.072.446-54 FAZENDA BREJINHO 58,7199
LOSMAR DE SOUZA 297.619.958-28 FAZENDA PINDAIBINHA 4,6735
LUCIENE TERENCIO DA COSTA 328.252.048-46 FAZENDA PERI PERI 7,8438
LUCIMAR FRANCISCO VIEIRA 077.140.776-97 FAZENDA CABECEIRA DO SALTO 2,7015
LUIZ RIBEIRO SOBRINHO 311.409.986-68 FAZENDA CASQUILHO 75,9208
MANOEL ALVES PEREIRA 046.725.226-28 FAZENDA PINTADO 12,8422
MANOEL CHAVES 159.387.436-72 FAZENDA SOBRADO - GLEBAS A E B 78,6831
MANOEL FLORENÇO DOS REIS 113.524.648-37 FAZENDA CAIÇARA 54,1366
MANOEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 527.457.676-15 FAZENDA MATO GROSSO 10,3596

MARCIO CARLOS FREITAS 079.275.296-17 FAZENDA CAMBAUBA – GLEBAS “A”, “B” 
E “C” 24,5312

MARCOS BARBOSA SANTOS 056.050.216-80 FAZENDA BEIRA RIO 3,8873
MARCOS FREITAS LIMA 042.871.636-99 FAZENDA CAMBAUBA - GLEBAS A,B E C 24,6887
MARIA APARECIDA SANTOS MOREIRA 142.289.906-30 FAZENDA JAGUARIPE 14,9109
MARIA BARBOSA DE MELO 004.391.916-29 FAZENDA SANTANA 2,8097
MARIA DE LOURDES DE SOUZA OLIVEIRA 299.458.758-09 FAZENDA PINDAIBINHA 5,3148
MARIA DE LURDES FERREIRA DE SOUSA 066.369.896-02 FAZENDA CHIBIO 21,5726
MARIA FERREIRA GOMES SILVA 051.873.026-39 FAZENDA CATULÊ 3,8105
MARIA HELENA COSTA DE OLIVEIRA 471.913.176-04 FAZENDA SERRA NOVA 27,7985
MARIA HELENA SANTOS DE SÁ BARBOSA E 
OUTROS 686.055.952-72 FAZENDA MATO GROSSO 1,1347

MARIA JOSA SANTANA 036.716.176-16 FAZENDA SALTO 47,0632

MARIA JOSÉ PRISILINA DAS FLORES 133.451.706-12 FAZENDA PEIXE BRAVO/CÓRREGO DO 
CIPÓ 5,7257

MARIA JOSÉ RIBEIRO 077.068.086-02 FAZENDA FURQUILHA 2,0442
MARIA LECI DE ALMEIDA SILVA 078.494.226-94 FAZENDA RESFRIADO – GLEBAS “A” E “B” 2,9222
MARIA LUCIENE PEREIRA SANTOS 071.500.386-03 FAZENDA BOA VISTA I – GLEBAS “A” E “B” 11,7140
MARIA MARLY D’ANGELIS DOS SANTOS 026.359.056-90 FAZENDA MATO GROSSO I 0,8942
MARIA NEUSA RODRIGUES DA SILVA 042.678.646-75 FAZENDA BREJO VELHO 69,9072
MARIA SEVERINA DA CRUZ 024.135.686-54 FAZENDA MATO GROSSO 15,9643
MARIA SUELI PEREIRA COSTA 077.226.966-19 FAZENDA CASQUILHO – GLEBA 02 25,1539
MARILANE DOS SANTOS SILVA 097.420.366-16 FAZENDA JACU 7,2558
MARILENE MARTINS BARBOSA LOPES 060.487.486-39 FAZENDA BONFIM 3,5371
MARINALVA FERREIRA PEREIRA E OUTROS 966.119.366-53 FAZENDA SANTANA 23,0121
MARISETE FERREIRA DA CUNHA 119.973.266-47 FAZENDA TEIÚ 21,0061
MARLON PEREIRA SANTOS 045.028.316-03 FAZENDA JACU/JAPURE 0,4869
MARLY BESSA ALMEIDA 084.069.298-63 FAZENDA TINGUI 0,3704
MARTA PEREIRA DOS SANTOS 108.002.446-80 FAZENDA BREJINHO 6,8220
MAURICIO LUIZ DE OLIVEIRA 004.290.696-26 FAZENDA TATU 14,9943
MAURIZA CARDOSO DA SILVA COSTA 959.299.596-68 FAZENDA JOÃO CORREIO 48,2269
MIGUEL AUGUSTO DA SILVA 049.038.336-07 FAZENDA BONFIM 10,4724
MIGUEL SUPRIANO DE OLIVEIRA 003.789.758-62 FAZENDA BOA NOVA 7,8364
MILTON GOMES DA COSTA 846.696.166-68 FAZENDA TRAÍRA – GLEBAS A E B 22,5067
MILTON LOPES COLARES 416.512.516-49 FAZENDA BOA VISTA – GLEBAS “A” E “B” 4,9100
MONICA DE FREITAS PEREIRA 035.741.676-79 FAZENDA FREITAS II 6,5187
NAILTON CARLOS RIBEIRO DE ARAUJO 041.710.976-81 FAZENDA BREJINHO 2,9658
NAIR ROSA DOS SANTOS 006.730.226-25 FAZENDA LAPA/ROCINHA 5,8379
NATAL FAUSTINO DE SOUZA 319.403.108-22 FAZENDA BOA VISTA 4,2910
NATALINA BATISTA DA COSTA 128.675.686-33 FAZENDA RIACHINHO 3,9363
NELVINA ALEXANDRINA SANTOS 626.051.196-53 FAZENDA CABICEIRÃO DA ILHA 58,2066
NEUZA OLIVEIRA CUNHA 532.740.166-91 FAZENDA AURORA 29,4235
NILTON JOSE DA COSTA 006.730.956-90 FAZENDA CORTE 12,3164
NIVALDO APARECIDO DA SILVA 931.164.706-34 FAZENDA TATU 2,8036
NIVALDO JOSÉ DE SOUZA 072.949.438-18 FAZENDA AREIÃO 1,3237
ODILIA DA SILVA CORREIA SANTANA 004.290.226-62 FAZENDA ALAZÃO - GLEBAS A E B 10,2326
ODILIO CIRIACO DA COSTA 043.182.836-90 FAZENDA BOQUEIRÃOZINHO 24,9851
ORMESINDA FRANCISCA DE OLIVEIRA 038.227.386-97 FAZENDA MALHADA GRANDE 94,2213
OSCAR DE FREITAS LIMA 040.279.386-23 FAZENDA FREITAS VIII 6,0963
OSMANO FRANCISCO DE SOUZA 047.432.716-73 FAZENDA SÃO JOAQUIM 10,8530
OSVALDINO PERES 610.496.706-04 FAZENDA LAGES VÃO 0,1906
RAILMA DA SILVA AGUIAR 155.275.666-10 FAZENDA AURORA 8,6184
RAILSON HONORIO DE AGUIAR 138.439.356-02 FAZENDA AURORA 8,5684
RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA 116.671.206-03 FAZENDA PEIXE BRAVO II 46,0944
RAQUEL DIENE DA SILVA AGUIAR 102.165.516-33 FAZENDA AURORA 8,7308
REINALDO DE SOUZA 081.892.596-52 FAZENDA AURORA 3,0558
REJANE FERREIRA DOS SANTOS 125.124.836-57 FAZENDA VAZANTE/PEIXE BRAVO 52,4129
RENALDO FRANCISCO DOS SANTOS 082.219.946-77 FAZENDA VISTA BELA - GLEBAS A E B 2,8125
ROBSON FERREIRA MENDES 064.598.586-40 FAZENDA CATULÉ/ROCINHA 75,7390

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202107082325360133.


